ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO  5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 04/2014

	ESPÉCIE: 5º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 01 DE JULHO  DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: JAVEH MP ASSISTENCIA TEC. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE TELECOBALTOTERAPIA. VALOR GLOBAL: R$ 208.914,00 (DUZENTOS E OITO MIL, NOVECENTOS E CATORZE  REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 17701 PROGRAMA DE TRABALHO: 10.122.0001.2001.0001, NATUREZA DA DESPESA: 33903917, FONTE 02300000, TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 2221/2016, DE 29/07/2016 NO VALOR DE R$ 28.750,00 (VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 858/2016-FCECON. MANAUS, 01 DE JULHO DE 2016.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE